
 

Filmové léto s kinematografem brat ří Čadíků přinese i 
„4D“ zážitek
10. července 2010  16:55

I letos se na svoji trať po České republice vydal Kinematograf bratří Čadíků. Ten promítá 
výhradně české filmy a o letošních prázdninách objede města na jižní Moravě. Potěší i 
diváky na pláži Vranovské přehrady.  

foto: MF DNES

Kinematograf bratří Čadíků

Ze své maringotky bude divákům promítat filmy Bobule, Ulovit miliardáře a Líbáš jako bůh.

Filmové léto 2010 kinematografu, který v červenci a v srpnu zavítá do českých a moravských obcí a 

měst, ve spolupráci s Adámkovým vinařství obohatí promítání o ojedinělý "4D zážitek".

Stránka č. 1 z 2Filmové léto s kinematografem bratří Čadíků přinese i „4D“ zážitek - iDNES.cz

12.7.2010http://brno.idnes.cz/tiskni.asp?r=brno-zpravy&c=A100710_160811_brno-zpravy_dmk



Kam dál?

„Nepiju víno, ale degustuji,“ prozradil on-line vinař a producent filmu 2 Bobule

OBRAZEM: Ve Velkých Bílovicích se točí druhé Bobule

První filmové Bobule se líbily. Jaké budou ty druhé?

Těším se na stou roli, říká o účinkování v druhých Bobulích oslavenec Lipský

Další články k tématu:  Brn ěnská scéna

Auto ři:

Barbora Lukšová
MF DNES

"Kromě obrazu, zvuku a unikátního prostředí si mohou návštěvníci projekcí vybrat také z nabídky 

moravského červeného a bílého vína, které vzniklo v prostředí obou divácky úspěšných Bobulí," uvedl 

moravský vinař a filmový producent Tomáš Vican.

Ten se angažoval v komediích Bobule a 2Bobule a nedávno se stal producentem vína Karel Roden.

Kinematograf bratří Čadíků vyjíždí v roce 2010 na třech trasách - Severní Čechy, Jižní Čechy a 

Morava. Jejich projekci mohou shlédnout diváci ve 42 městech a obcích.

Stránka č. 2 z 2Filmové léto s kinematografem bratří Čadíků přinese i „4D“ zážitek - iDNES.cz

12.7.2010http://brno.idnes.cz/tiskni.asp?r=brno-zpravy&c=A100710_160811_brno-zpravy_dmk


